
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. spalio 20 d.

Nr. 2015-293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  18
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  18
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  18

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  18
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  117
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  117
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Viva diva", kodas 303301524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kęstučio g. 25A
Pranešimo Nr. 3475268

Likviduojama MB "Viva diva", įm.k. 303301524, adresas: Kęstučio g. 25A, Rokiškis. Duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Panevėžio filiale. Sprendimas likviduoti MB priimtas 2015-10-13.

- - -

Gayane Bagdasaryan IĮ, kodas 303394724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3476616

Pranešame, kad nuo 2015 m. spalio 7 d. įmonės savininko sprendimu yra nuspręsta likviduoti Gayane Bagdasaryan
individualią įmonę (įmonės kodas 303394724, registruotas adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), likvidavimo pradžią nustatant 2015 m. spalio 7 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Skvošo klubas, kodas 300143453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106
Pranešimo Nr. 3476281

Skvošo klubas, kodas 300143453, registruota buveinė Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106, informuoja, kad
keičia savo pavadinimą iš "Skvošo klubas" į "Lietuvos skvošo asociacija".

- - -

UAB "Techsma", kodas 304031028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3476655

Pranešame, kad UB "Techsma", buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, juridinio asmens kodas: 304031028,
vienintelis akcininkas 2015 m. spalio 19 d. priėmė sprendimą pakeisti UAB "Techsma" pavadinimą. Nuo bendrovės
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos UAB "Techsma" naujas pavadinimas bus UAB "Codeswat".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vialogika", kodas 304068222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3475275

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 5

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Vialogika" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB EcoSmart LT, kodas 302452498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476181

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 6

UAB "EcoSmart LT" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB "Makrolabas", kodas 304077011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476182

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Makrolabas" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB "Teraplius", kodas 304097341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 7

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Teraplius" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476282

Pranešimas dėl UAB "Viresita" reorganizavimo sąlygų parengimo

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.
UAB "Viresita" (toliau - Bendrovė) praneša, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos. Bendrovė,
vadovaudamasi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovės patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 8

1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų Bendrovės įstatų
registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų Bendrovės įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Viresita" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB BioIndustry, kodas 302844855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476284

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 9

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "BioIndustry" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB "Diafanas", kodas 304092522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476285

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 10

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"
buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Diafanas" direktorius
Paulius Pacauskas.

- - -

UAB "Geoportas", kodas 304085905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3476286

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" (toliau - Bendrovės) praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo sąlygos. Bendrovės,
vadovaudamosi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog
su dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti
Bendrovių patalpose adresu Kęstučio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

1. Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys
1.1. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės duomenys: UAB "Viresita", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
- Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, juridinio asmens kodas - 301788663, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkomas VĮ "Registrų centras", pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT100005091014;
1.2. Reorganizuojamų įmonių duomenys: UAB "BioIndustry", įmonės kodas 302844855, UAB "Diafanas", įmonės
kodas 304092522, UAB "EcoSmart LT", įmonės kodas 302452498, UAB "Geoportas", įmonės kodas 304085905, UAB
"Makrolabas", įmonės kodas 304077011, UAB "Teraplius", įmonės kodas 304097341, UAB "Vialogika", įmonės kodas
304068222, teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, visų įmonių buveinės - Kęstučio g. 50-8A, Vilnius, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinius asmenis - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkomas VĮ "Registrų centras".

2. Reorganizavimo būdas
2.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

3. Pasibaigiančios ir tęsiančios veiklą bendrovės
3.1. Įvykdžius reorganizavimą, pasibaigs UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas",
UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius", UAB "Vialogika", o veiklą tęs UAB "Viresita" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalis).

4. Momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei;
momentas, nuo kurio pasibaigiančių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
4.1. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pereina UAB "Viresita" nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita"
įstatų registravimo juridinių asmenų registre momento.
4.2. UAB "BioIndustry", UAB "Diafanas", UAB "EcoSmart LT", UAB "Geoportas", UAB "Makrolabas", UAB "Teraplius",
UAB "Vialogika" teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina UAB "Viresita" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Viresita"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 11

buhalterinę apskaitą, nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. nuo naujų UAB "Viresita" įstatų registravimo juridinių asmenų
registre momento.

UAB "Geoportas" direktorius
Paulius Pacauskas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3475270

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS "ŠIAULIŲ REGIONO KELIAI" VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai" skelbia trijų valstybės tarnautojų (toliau - kandidatų) atranką į valstybės įmonės
"Šiaulių regiono keliai" valdybą.

Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", buveinė Tilžės g. 86,
LT-78114 Šiauliai, įmonės kodas144082929.

Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Tilžės g. 86, LT-78114 Šiauliai, asmeniškai
- administracinis pastatas Tilžės g. 86, Šiauliai, 11 kab., Personalo skyriaus viršininkė Jolita Kapčinskė, el. paštu
jolita.raliene@siauliurk.lt
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatai būtų skiriami į valdybos narius: 4 metai.

Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. visiems kandidatams:
1.1. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
1.2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
1.3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
2. pirmajam ir antrajam kandidatams - turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo
laikotarpiai vadovaujant institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui;
3. trečiajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros technikos, technologinės
įrangos ir transporto priemonių eksploatavimo srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (forma pateikta 2015 m. birželio 17 d. LR Vyriausybės nutarimo Nr.
631 ,,Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 1 priede);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (forma pateikta 2015 m. birželio 17 d. LR Vyriausybės nutarimo Nr. 631 ,,Dėl
kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 priede);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 12

6. kiti reikalingi dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams (gali
būti reikalaujama papildomų dokumentų);

Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Šiaulių regiono keliai" 20 dienų nuo viešo
paskelbimo Registrų centro elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir VĮ "Šiaulių regiono keliai"
interneto svetainėje (www.srk.lt) dienos.

Valstybės įmonės "Šiaulių regiono keliai" kontaktinis asmuo - Personalo skyriaus viršininkė Jolita Kapčinskė, tel. 8 41
523565, mob. tel. 8 614 33276, el. paštas jolita.raliene@siauliurk.lt, pavaduojantis asmuo - darbų saugos specialistė
Vitalija Audzijonytė, tel. 8 41 523565, el. paštas srk@siauliurk.lt.

Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Šiaulių regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia
aukščiau paminėtas VĮ "Šiaulių regiono keliai" kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Direktoriaus                                 Piotras Bakanovas.

- - -

Valstybės įmonė "VILNIAUS REGIONO KELIAI", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3475273

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS ,,VILNIAUS REGIONO KELIAI" VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

1. Valstybės įmonė ,,Vilniaus regiono keliai" praneša apie trijų valstybės tarnautojų (toliau - kandidatai) į VĮ ,,Vilniaus
regiono keliai" valdybos narių atranką.
2. Įmonės pavadinimas, teisinės forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė ,,Vilniaus regiono keliai", įmonės kodas
120056751, Liepkalnio g. 81, Vilnius, LT 02120.
3. Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: Liepkalnio g. 81, Vilnius, LT 02120,  įmonė dirba: pirmadieniais-
penktadieniais nuo 7.00 val. iki 16.00 val., pertrauka nuo 11.00 val. iki 12.00 val.
4. Atrankos būdas - pokalbis.
5. Valdybos nario paskyrimo terminas - 4 metai.
6. Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
6.3. būti nesusijus su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
7. Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1. reikalavimai visiems kandidatams:
7.1.1. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
7.1.2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
7.1.3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
7.2. pirmasis kandidatas turi turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamojo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo
laikotarpiai vadovaujant institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui;
7.3. antrasis kandidatas turi turėti ne mažesnę kaip 3 metų teisinio darbo patirtį įmonių valdymo srityje;
7.4. trečiasis kandidatas turi turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir valdymo arba finansų
būklės ir veiklos rezultatų analizės srityje.
8. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
8.1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
8.2. gyvenimo aprašymas;
8.3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
8.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
8.5. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
8.6. kiti reikalingi dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 6. ir 7. punktuose.
9. Kandidatų dokumentai priimami 20 dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 13

10. Kontaktinis asmuo: Tadas Sobenka, tel. (8 5) 2152494, mob. tel. 861120291, el.paštas t.sobenka@vilniausrk.lt., 204
kab., pavaduojantis asmuo - Eglė Dobožinskienė, tel. (8 5) 2152310, el.paštas e.dobozinskiene@vilniausrk.lt., 107 kab.
11. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d.
nutarimu Nr. 631 ,,Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
patvirtinimo" patvirtinto aprašo nustatyta tvarka.

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 14

(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)         (data).

- - -

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 3476615

Pranešimas apie valstybės įmonės ,,Automagistralė" valdybos narių atranką

Valstybės įmonė ,,Automagistralė" skelbia trijų valstybės tarnautojų (toliau - kandidatai) atranką į VĮ ,,Automagistralė"
valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Valstybės įmonė ,,Automagistralė", buveinė - Kauno g. 14,
LT-21372 Vievis. Įmonės kodas 181270531.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Kauno g. 14, LT-21372 Vievis; asmeniškai -
Administracijos pastatas, 211 kabinetas.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijusiu su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. Turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. pirmajam ir antrajam kandidatams - turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo
laikotarpiai vadovaujant institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui;
5. trečiajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros technikos, technologinės
įrangos ir transporto priemonių eksploatavimo srityje.
Dokumentai kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 ,,Dėl kandidatų
į valstybės ar savivaldybės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 ,,Dėl kandidatų į valstybės
įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos
nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus valstybės įmonei ,,Automagistralė" 20 dienų
nuo viešo paskelbimo dienos.
Valstybės įmonės ,,Automagistralė" kontaktinis asmuo - personalo vadovė Erika Švermickienė, tel. (8 528
26013), mob. tel. 8 686 57519, el. pastas personalas@automagistrale.lt, pavaduojantis asmuo - direktoriaus
pavaduotojas kelių priežiūrai Mindaugas Rinkevičius, tel. (8 528 26916), mob. tel.     8 686 92840, el. paštas
mindaugas.rinkevicius@automagistrale.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 15

Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus valstybės įmonei ,,Automagistralė"
gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą
informaciją teikia aukščiau paminėtas valstybės įmonės ,,Automagistralė" kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų
dokumentų priėmimas vykdomas LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 ,,Dėl kandidatų į valstybės
įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta
tvarka.

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 3476617

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Utenos regiono keliai" skelbia trijų valstybės
tarnautojų (toliau - kandidatai) atranką į VĮ "Utenos regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", įmonės kodas 183604563,
buveinės adresas: Vyžuonų g. 53, LT-28141 Utena.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Utenos regiono keliai, Vyžuonų
g. 53, LT-28141 Utena, II aukštas, 202 kabinetas. Darbo laikas: pirmadieniais - ketvirtadieniais 8.00 - 17.00 val.,
penktadieniais - 8.00 - 15.45 val., pietų pertrauka 12.00 - 12.45 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. visiems kandidatams:
1.1.  turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
1.2.  gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
1.3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus.
2. Pirmajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai
vadovaujant institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui.
3. Antrajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros technikos, technologinės
įrangos ir transporto  priemonių eksploatavimo srityje.
4. Trečiajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės
ir veiklos rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Utenos regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Utenos regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:
1. Juristė Jurgita Kazakevičienė, tel. (8 389) 61440, mob. tel. (8 615) 10868, el. paštas j.kazakeviciene@urk.lt, urk@urk.lt;
2. Personalo valdymo specialistė Ramunė Kuzmenkienė (pavaduojantis asmuo), tel. (8 389) 61428, mob. tel. (8 618)
16496, el. paštas r.kuzmenkiene@urk.lt, urk@urk.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Utenos regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, pavirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima aukščiau nurodyti
VĮ "Utenos regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas vykdomas vadovaujantis
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 16

valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą
parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Direktorius                  Edmantas Šakalys

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

--------------------

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 17

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)         (data)

--------------------.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB STATAURA, kodas 301637800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 5
Pranešimo Nr. 3475269

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-14
Pranešimo Nr. 3475271

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Gedimino g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3475272

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Novija", kodas 304111691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3476287

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: JULIJA LOBAČIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Koperis", kodas 304112081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476288

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Autohouse", UAB, kodas 304111702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 103-59
Pranešimo Nr. 3476289

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ARNAS RUDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos namuose tarnyba", kodas 304111734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3476290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: EDVINAS POVILAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turbotechnologija", kodas 304111759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k. Marių g. 11
Pranešimo Nr. 3476291

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: VASILIJ SANDU. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Limitus", kodas 304111766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3476292

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deiviltus", kodas 304114367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3476293

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robita", kodas 304114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3476294

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rosveda", kodas 304111780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Strazdų g. 24
Pranešimo Nr. 3476295

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ROLANDAS ČIŽIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3476296

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: DARIUS ŠOMKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio sekretorių klubas, kodas 304114876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3476297

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: DARIUS ŠOMKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sveikatos žinių centras, MB, kodas 304111798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šimaičių k. 8
Pranešimo Nr. 3476298

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: GIEDRĖ RADZEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-8
Pranešimo Nr. 3476299

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: KRISTINA BUOŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3476300

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3476301

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dovora", kodas 304113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 3476302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miros kapitalas", kodas 304113888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3476303

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ARTEM GROMAKOVSKIY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nero paslaugos", kodas 304113906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476304

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asembleris", kodas 304113112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 32
Pranešimo Nr. 3476305

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ŽILVINAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brentas", kodas 304111727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3476306

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mokslo šviesa", kodas 304113137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 24B
Pranešimo Nr. 3476307

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: GINTARĖ DZINDZALIETIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė studija "Vijana", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 16-20
Pranešimo Nr. 3476308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: VIOLETA TARASEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aurisva", kodas 304113920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 3A-19
Pranešimo Nr. 3476309

Įregistravimo data: 2015-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Linuva", kodas 304114883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3476310

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: MINDAUGAS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerovės slėnis", kodas 304114890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-18
Pranešimo Nr. 3476311

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: LAIMA GELEŽAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Showrooms Europe", kodas 304112003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3476312

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: NIKOLAI LAVRENTEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Toro biz", kodas 304112010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3476313

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: ANDRIUS KULIEŠIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kauno teniso klubas "Ąžuolynas", kodas 304112028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Takiosios Neries g. 2
Pranešimo Nr. 3476314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: RIMA BAKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Praemium optimum", kodas 304112035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-22
Pranešimo Nr. 3476315

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: PĖTRAS DUBICKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Spinkleris", kodas 304113094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3476316

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: LINA PALAIKĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lietuviška egida", kodas 304112067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 24-24
Pranešimo Nr. 3476317

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: IHAR STANKEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Zameja", kodas 304112074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3476318

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: OLGA LIASHEVICH. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo parama", kodas 304112099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 3476319

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: JŪRATĖ ŠIVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pekas", kodas 304111741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3476320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: RIMVYDAS PUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medetas", kodas 304111773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3476321

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keturi saitai", kodas 304112117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-40
Pranešimo Nr. 3476322

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: AURELIJA KAIRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demintera", kodas 304113913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3476323

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: PAULIUS DAUDŽVARDIS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eadera", kodas 304113870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3476324

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3476325

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3476326

Įregistravimo data: 2015-10-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Suslavičiaus įmonės Vilniaus filialas, kodas 122958978
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3476186

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Denia", kodas 120941962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3476187

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali L. Krupodiorovo įmonė, kodas 121850266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 17-11
Pranešimo Nr. 3476188

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Bartkaus individuali įmonė, kodas 122070529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14-26
Pranešimo Nr. 3476189

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO VIEŠBUTIS", kodas 122772169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 3476190

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESERA", kodas 125051797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3476191

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Arūno Janušausko įmonė "Netektis", kodas 133186563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3476192

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Stepušaičio individuali įmonė, kodas 141162163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 102-37
Pranešimo Nr. 3476193

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Suslavičiaus įmonės filialas, kodas 141223470
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 3476194

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

L. Žymančiaus individuali įmonė, kodas 142036776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-60
Pranešimo Nr. 3476195

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Suslavičiaus įmonės Panevėžio filialas, kodas 148148668
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149A
Pranešimo Nr. 3476196

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "KAVASKA", kodas 148501381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3476197

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija cirko studija "ALYTUS", kodas 149934115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-45
Pranešimo Nr. 3476198

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188709283
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 27

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476199

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius, kodas 188709326
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476200

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto skyrius, kodas 188754944
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476201

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius, kodas 188783077
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476202

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir architektūros skyrius, kodas 288783110
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476203

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnyba, kodas 188783262
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476204

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų skyrius, kodas 188786568
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476205

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Sveikatos ir sanitarijos tarnyba, kodas 188786753
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3476206

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Ūkio tarnyba, kodas 188786949
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476207

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos tarnyba, kodas 188787136
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476208

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Rembusta", kodas 300658147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476209

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingenus", kodas 300113702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 18-10
Pranešimo Nr. 3476210

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Logikargas", kodas 300521515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3476211

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BUKRA LT", kodas 302342297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3476212

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Natalijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302599683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 3476213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Algineda", kodas 302650843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 3476214

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Estonis", kodas 303276761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 6-25
Pranešimo Nr. 3476215

Išregistravimo data: 2015-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Laisvalaikio šalis", kodas 303345517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3476327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio
asmens pasas (2015-10-14).

- - -

UAB PROFAB, kodas 302846176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 3476328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Alna Real Estate", kodas 302507400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3476329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-19).

- - -

UAB NOTALITA, kodas 302862134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3476331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "HANNA INSTRUMENTS VILNIUS", kodas 300065218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3476332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-09); Įgaliojimas (2015-10-09);
Užsienio asmens pasas (2015-10-09).

- - -

UAB "Volturnas", kodas 304087660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3476333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-15); Užsienio asmens pasas
(2015-10-15).

- - -

UAB "Milera", kodas 303275499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3476334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Riberis", kodas 303173537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3476335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stvima", kodas 181308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 3476336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2015-10-06).

- - -

ŽŪB Smilgių ekologinis ūkis, kodas 303325824
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3476337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-10-14); Įstatai
(2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo, kiti klausimai
(2015-10-14).

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 3476338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Nepolita", kodas 303108863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAMA LT", kodas 160442910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 8-22
Pranešimo Nr. 3476340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-16).

- - -

Statybos pramonės įmonių ir darbuotojų asociacija, kodas 136059279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-4
Pranešimo Nr. 3476341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB NOPUS, kodas 302953897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Demisevičienės firma "Adelfijus", kodas 135978023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 5-30
Pranešimo Nr. 3476343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

V. Stankevičiaus įmonės filialas, kodas 154841082
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 3476344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Mados dizainas", kodas 303418972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-14
Pranešimo Nr. 3476345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3476346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 33

- - -

Telšių vyskupijos Caritas, kodas 192074053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3476347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LARINTA", kodas 300764474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 46-3
Pranešimo Nr. 3476348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-10-16).

- - -

UAB "Sicilija", kodas 303501902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3476349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-16).

- - -

JVS idea, UAB, kodas 302711043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pamaišupio k. Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3476350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-16).

- - -

Aleksandr Gusev IĮ, kodas 303426613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3476351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-10-16).

- - -

UAB "Carlas", kodas 302684557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3476352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

A. Saukevičiaus personalinė įmonė "Kaimas", kodas 133784639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Druskininkų g. 10-2A
Pranešimo Nr. 3476353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Senųjų menų studija, kodas 126291966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-5
Pranešimo Nr. 3476354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Nartana", kodas 303238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas", kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60
Pranešimo Nr. 3476756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB Kairėnų ekologinis ūkis, kodas 303325774
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3476757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 35

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 150074171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 10-5
Pranešimo Nr. 3476758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zinovija", kodas 134142420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 302-22
Pranešimo Nr. 3476759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Robita", kodas 304114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3476761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Teisės ir audito biuras, kodas 300542908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3476762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-10-01); Įstatai
(2015-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNARAS", kodas 121971218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3476763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 3476764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3476765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "SHTORM", kodas 302487435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 5-62
Pranešimo Nr. 3476766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB "Pajūrio komunikacijos", kodas 302428305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3476767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3476768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16).

- - -

UAB "Focilo", kodas 304088050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3476769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-14).

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3476770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3476771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-16).

- - -

UAB NEWTRANS, kodas 302913618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190649911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3476773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-12); Nuostatai
(2015-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 38

UAB "Virgimeda", kodas 163744465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k.
Pranešimo Nr. 3476774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-19).

- - -

Olego Kapytkovo individuali įmonė, kodas 173733620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Šileikių k. Geležinkelio stoties g. 6-2
Pranešimo Nr. 3476775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nolida", kodas 303205426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB Mantviliškio ekologinis ūkis, kodas 303325703
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantviliškio k. Liepos 6-osios g. 60
Pranešimo Nr. 3476777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Rovelika", kodas 303100674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3476778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

ŽŪB Jurbarkų ekologinis ūkis, kodas 303325361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 3476779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijospatvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Norpus", kodas 303135383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nasanda", kodas 303102935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "ADOREA", kodas 302579008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3476783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas (2015-10-07).

- - -

UAB "Turn East", kodas 303225717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3476784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-16); Užsienio asmens pasas (2015-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 40

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Daugailių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3476785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 155631966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 19
Pranešimo Nr. 3476786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-10-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2015-10-12).

- - -

UAB KAPRO LT, kodas 301845687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 3476787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-01 iki 2015-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2015-09-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 3476788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Aidina", kodas 303395445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 41

Swaninvest, UAB, kodas 300842492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3476790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Atex AG", kodas 302819670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 3476791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Masyvo statyba", kodas 302297927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 3476792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3476793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Duomenų sistemos", kodas 304077876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Saulėtekio g. 4-21
Pranešimo Nr. 3476794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Autobas", kodas 303813859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 5-16
Pranešimo Nr. 3476795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Irvina", kodas 303140576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 23
Pranešimo Nr. 3476796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės, adreso keitimo įregistravimo
(2015-10-16).

- - -

UAB "Vandens tyrimai", kodas 300569809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 3476797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 3476798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-10-14).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3476799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 43

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogmirenta", kodas 126151551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3476800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-19).

- - -

UAB "Interneto sprendimų grupė", kodas 304070611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3476801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-16).

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3476802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

Lietuvos riedlentininkų draugija, kodas 191923055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3476803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

CREDIT MAX, UAB, kodas 302653024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-1
Pranešimo Nr. 3476804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 44

- - -

UAB "Nataris", kodas 303142310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSVIDMA", kodas 300531228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-19).

- - -

G. Žilinskienės firma, kodas 134018910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 22-7
Pranešimo Nr. 3476807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 47-62
Pranešimo Nr. 3476808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZARTAS", kodas 147261360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7-19
Pranešimo Nr. 3476809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Pagarecko juridinis biuras, kodas 168607890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3476810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 45

- - -

UAB "Norvalda", kodas 303171511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3476812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

R. Suslavičiaus įmonė, kodas 133308316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 167B
Pranešimo Nr. 3476813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Č. Rimkevičiaus įmonė, kodas 168590576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Miškininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3476814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Stankevičiaus įmonės filialas, kodas 154187622
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 3476815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB ŠVIESOS PRIZMĖ, kodas 302804106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3476816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

UAB "Gręžinys LT", kodas 302681461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3476817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Sangrina", kodas 302886904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Skynimų g. 11
Pranešimo Nr. 3476818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-10-05).

- - -

UAB "DNB priežiūra", kodas 302627549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 128-39
Pranešimo Nr. 3476819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-19).

- - -

UAB "Modernios technologijos", kodas 304095917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3476820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonė, kodas 168529324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 3
Pranešimo Nr. 3476821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 47

- - -

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3476822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

MB "Naujas auto vairas", kodas 303062241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 2-19
Pranešimo Nr. 3476823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

VŠĮ FK KURŠĖNAI, kodas 302981117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Natas", kodas 303113141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nopresta", kodas 303274041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E & T Business Consulting", kodas 302504347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3476828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMOLITA", kodas 110882145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3476829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-16).

- - -

MB "Ausigara", kodas 303234221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 10-6
Pranešimo Nr. 3476830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-19); Sprendimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Litoma", kodas 302537532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 22
Pranešimo Nr. 3476831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Rudzinskienės individuali įmonė, kodas 141500540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35-2
Pranešimo Nr. 3476833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "Flameksas" ir Ko, kodas 135843328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-34
Pranešimo Nr. 3476834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Įgaliojimas (2015-05-20).

- - -

S. Palijansko individuali įmonė, kodas 181522352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 3-20
Pranešimo Nr. 3476835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "Ginrova", kodas 300500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3476836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Trimeksa", kodas 302431835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 135-2
Pranešimo Nr. 3476837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-15).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų Saulės takas g. 6 bendrija, kodas 302857361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3476838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Green city car", kodas 302668058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-54
Pranešimo Nr. 3476839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

VšĮ Krepšinio sekretorių klubas, kodas 304114876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3476840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB BALTICPELLET, kodas 302613072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A-16
Pranešimo Nr. 3476841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

Modesto Grigaravičiaus individuali įmonė, kodas 173748661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 3476842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 3476843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Edmila", kodas 184838640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 3476844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Brolių turas", kodas 303082906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126-1
Pranešimo Nr. 3476845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3476847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-14).

- - -

Tavo sporto akademija, UAB, kodas 303449430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-97
Pranešimo Nr. 3476848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-16).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 3476849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3476850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-10-19).

- - -

UAB "Spinkleris", kodas 304113094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3476851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3476852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Psichikos sveikatos perspektyvos", kodas 125446837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3476853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3476854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 53

- - -

Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 302525156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3476855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Raseinių rajono apylinkės teismo 2015 m. kovo 19 d. sprendimą palikti nepakeistą
(2015-10-16).

- - -

MB "Aservisas", kodas 303097502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-19
Pranešimo Nr. 3476856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-15); Sprendimas / Vieninterlio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2015-10-15).

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3476857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302650028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3476858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2015-10-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limpa", kodas 224277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3476859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 54

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 20-5
Pranešimo Nr. 3476860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lukauto", kodas 301819774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 32-34
Pranešimo Nr. 3476861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-14).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3476862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Petrulio individuali įmonė, kodas 173746087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 3476863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITECA", kodas 110541642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 3476864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-10-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3476865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3476866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-10-15).

- - -

UAB AMŽINAS VARIKLIS, kodas 302807077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3476867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Jasonas", kodas 293589370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 8-3
Pranešimo Nr. 3476868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

G. Misiūno įmonė, kodas 147259295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 95-1
Pranešimo Nr. 3476869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3476870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-10-15); Užsienio asmens pasas (2015-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsija", kodas 110607697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3476871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-10-01); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-01).

- - -

138-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-26
Pranešimo Nr. 3476872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, buveinės adreso ir įstatų pakeitimo
įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Protokolo išrašas / Dėl valdymo organų rinkimo, buveinės adreso
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Rolina", kodas 303224056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3476874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-10-14);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "RELIDITA", kodas 111758428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 3476875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GAMTOS ENERGETIKA, kodas 302803698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3476876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ąžuolą", kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 3476877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB DIENOS ŠVIESA, kodas 302801672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3476878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3476879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3476880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3476881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-08-03 panaikintas licencijos galiojimas,
kuri išduota 2012-11-29 (2015-08-06).

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3476882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3476883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Alexander Ilkevich IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Naraja", kodas 303155980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LATERA LT", kodas 302700926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3476885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-19).

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3476886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 59

- - -

UAB "AUTOSISTEMA", kodas 301127808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3476887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Lenteka", kodas 304104946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3476889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Panas"); veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Pažyma (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-10-19).

- - -

UAB "Kanona", kodas 303282383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3476890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3476891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 60

ŽŪB Grūduvos ekologinis ūkis, kodas 303324804
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3476892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-14); Įgaliojimas
(2015-10-14).

- - -

UAB "Jonavos autobusai", kodas 156576661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 3476893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo įregistravimo
(2015-10-14); Įsakymas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2015-10-14).

- - -

UAB "RADIYS", kodas 302660061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3476894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-34
Pranešimo Nr. 3476895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Gėl juridio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ALMONTUS", kodas 300587586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3476896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-15).

- - -

IĮ "Kelio orientyras", kodas 303087885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3476897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

VšĮ "Porlith projektai", kodas 302521528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3476898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijeta", kodas 173929786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3476900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

ŽŪB Nausodės ekologinis ūkis, kodas 303325781
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 55
Pranešimo Nr. 3476901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURUS", kodas 140300661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 3476902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 62

G. Naujokaitytės firma, kodas 133919371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-50
Pranešimo Nr. 3476903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB Pro Content, kodas 302462542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3476904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "FESTAtour", kodas 301539797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3476905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Eurocemaris", kodas 303448894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3476906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Mileida", kodas 304104298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3476907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3476908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roliska", kodas 136025647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 3476909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-14).

- - -

Prano Laurinavičiaus įmonė, kodas 232622350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3476910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3476911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 3476912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-08); Įstatai (2015-10-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-08).

- - -

Steponavičiaus įmonė "Medžiotojas", kodas 268401770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 3476913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 64

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3476914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB Skorpius, kodas 302811652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 3476916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl Bendrovės įstatinio kapitalo išraiškos eurais (2015-10-16).

- - -

UAB "Vilniaus dujotiekio statyba", kodas 302534778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užkryžių k. Monio g. 3
Pranešimo Nr. 3476917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-29 (2015-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 3476918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

ŽŪB Želsvelės ekologinis ūkis, kodas 303325856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 3476919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-10-14); Įstatai
(2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3476920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-19).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 3476921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

VšĮ "EVENT MANAGEMENT LT", kodas 302693271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 3476922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2015-10-16).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI, kodas 141954233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 3A
Pranešimo Nr. 3476923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-10-13);
Nuostatai (2015-10-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 3476924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Litledas", kodas 304090304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3476925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ipirix).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Pažyma (2015-10-16); Įstatai
(2015-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

IĮ "Veiklos forpostas", kodas 303113084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3476926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-10-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Krokodilas", kodas 191358271
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3476927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Magnumera", kodas 303307744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3476928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Verslo rankos", kodas 303309909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3476929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemus", kodas 159642522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 3476930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-19 (2015-10-15).

- - -

Siemens Enterprise Communications Oy filialas, kodas 300617047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3476931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "Lafera", kodas 303171486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-15).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3476933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-19).

- - -

Dainiaus Dambrausko įmonė, kodas 132900489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 6-36
Pranešimo Nr. 3476934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 68

Rimanto Vaičekausko įmonė, kodas 185267244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Rumokų k.
Pranešimo Nr. 3476935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-10-15); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo diena 2015-08-15 (2015-10-15).

- - -

UAB "ADMIVIRA", kodas 302675832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3476936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-19).

- - -

UAB "Šklėrių karjeras", kodas 304015853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 3476937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-16).

- - -

MB "Giranda", kodas 304104191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3476938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Ruplienės parduotuvė, kodas 168573317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl.
Pranešimo Nr. 3476940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3476941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Navelita", kodas 303079041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3476943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-10-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-15).

- - -

UAB KOMPOZICIJA, kodas 302803787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3476944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 3476945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Moderneta", kodas 301533335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3476946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Geoterminio šildymo sistemos", kodas 300655254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-25
Pranešimo Nr. 3476947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190649726
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 3476948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų mokykla-darželis "Pasaka"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-12); Nuostatai
(2015-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-12).

- - -

UAB NAPOLITA, kodas 302853886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3476949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pareizgupio k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3476950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tautuva", kodas 304079158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3476951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 71

UAB SPINDULINĖ ENERGIJA, kodas 302804437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3476952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 160210591
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k.
Pranešimo Nr. 3476953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-10-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos rinkimų (2015-10-13).

- - -

UAB "Nauma", kodas 303150307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADMIVITA", kodas 125841325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3476955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aurisva", kodas 304113920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 3A-19
Pranešimo Nr. 3476956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB Eimučių ekologinis ūkis, kodas 303324715
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3476957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-14);
Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "MORENGA", kodas 302657656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Europos Tarybos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3476958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-23 (2015-10-14).

- - -

UAB "Profesionalus interjero dizainas", kodas 303457886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 46-7
Pranešimo Nr. 3476959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3476960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16); Užsienio
asmens pasas (2015-10-16).

- - -

SAXUM Partners, TŪB, kodas 302724051
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3476961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2015-10-13); Veiklos
sutartis (2015-10-13); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimo (2015-10-13); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3476962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 73

UAB "Advantec Lietuva", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3476963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-19).

- - -

Kauno specialioji mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 3476964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-19).

- - -

UAB "Brentas", kodas 304111727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3476965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zalta", kodas 302157544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-18
Pranešimo Nr. 3476966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB NORMANDICA, kodas 302905144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nektra", kodas 303189961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VILSAUGA, kodas 302603765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74-42
Pranešimo Nr. 3476970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-10-15).

- - -

UAB "FOTOHOBIS", kodas 301585798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3476971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16).

- - -

UAB "TRYS 4", kodas 302666491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-115
Pranešimo Nr. 3476972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Ainela", kodas 303397453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3476973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sostinės statyba", kodas 300136715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3476974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-12 (2015-10-16).

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3476975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3476976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-14).

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonės Panevėžio filialas, kodas 147934878
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3476977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koperis", kodas 304112081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 76

UAB "Estina", kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3476979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15); Akcininkų
sprendimas (2015-10-15); Įgaliojimas (2015-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-12).

- - -

UAB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3476980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gespa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų, akcininko ir vadovo įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15).

- - -

UAB "Galona", kodas 304088043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3476981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-14).

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3476982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Smarūna", kodas 303120997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3476983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA", kodas 300037717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3476984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-16).

- - -

UAB Informacijos saugumo agentūra, kodas 300604384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-4C
Pranešimo Nr. 3476985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optiniai ryšiai", kodas 134646744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 3476986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

ŽŪB Dumšiškių ekologinis ūkis, kodas 303324722
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k. Paraseinio g. 2
Pranešimo Nr. 3476987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Sėkmės kelias", kodas 304104120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 91A-2
Pranešimo Nr. 3476988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-13); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

UAB "Taveja", kodas 303322949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nasera", kodas 303336322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3476990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stogavos statyba", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3476991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLACK DOG ENTERPRISES", kodas 302419904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22-8
Pranešimo Nr. 3476992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16).

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 94
Pranešimo Nr. 3476993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-15).

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3476994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-08).

- - -

UAB "Retro oazė", kodas 304044488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 79

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kuzilų k. Pilionių g. 11A
Pranešimo Nr. 3476995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-13).

- - -

Litenergy, UAB, kodas 302619812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3476996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 253724440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 3476997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Dovora", kodas 304113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 3476998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVVIN", kodas 135686599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3476999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-10-09); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-09).

- - -

UAB "Kita reklama", kodas 303251263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radistų a. 4
Pranešimo Nr. 3477000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-15).

- - -

D. Riškaus IĮ, kodas 303165202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k. Baltininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3477001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-16); Savininko sprendimas
(2015-10-16).

- - -

UAB "OMEGA OBP", kodas 302482203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3477002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB Klaipėdos skaičiavimo centras, kodas 302345674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 3477003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3477004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo dalyvavimui reorganizavime (2015-10-09);
Reorganizavimo sąlygos (2015-10-09); Įgaliojimas (2015-10-09).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 3477005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMERA", kodas 148040272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 3477006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-10-07).

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 3477007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-09-24).

- - -

UAB "Biovoice", kodas 302464550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3477008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, pakeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės
išraišką į eurus (2015-10-16).

- - -

UAB "ERDVĖ JUMS", kodas 302345717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 3477009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 3477010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-16).

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-23
Pranešimo Nr. 3477011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-16).

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3477013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16); Užsienio
asmens pasas (2015-10-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 153
Pranešimo Nr. 3477014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-10-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
pirmininko ir narių rinkimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Parta", kodas 303350635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3477015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-15).

- - -

UAB "Nodela", kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3477016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-12).

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3477017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

VšĮ "LILIBRA", kodas 302612198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-84
Pranešimo Nr. 3477018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITKING TRADING", kodas 302732500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3477019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-16).

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3477020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Vilniaus metalo konstrukcijos", kodas 303250236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3477021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 84

UAB "Marlita", kodas 235999680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3477022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3477023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

MB "Bankroneta", kodas 304106395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3477024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-14).

- - -

"Sostinės šaltinis", UAB, kodas 304085499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3477025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio
asmens pasas (2015-10-14).

- - -

UAB "Apskaitos darbai", kodas 300005438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3477026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-13); Įstatai (2015-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-13).

- - -

UAB "EJ ENERGY", kodas 302842078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 3477027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16);
Turto vertės nustatymo pažyma (2015-10-16); Turto vertinimo ataskaita (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transalda", kodas 145613763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3477028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NEWOPUS, kodas 302913568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIK2S", kodas 300713921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3477030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-19).

- - -

Alfonso Mejero prekybos įmonė, kodas 173729885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k.
Pranešimo Nr. 3477031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NEW EXPRESS, kodas 302911026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė laikraštis "Kauno kraštas", kodas 134273590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 3477033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-19).

- - -

UAB "DENTURE", kodas 302942210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-42
Pranešimo Nr. 3477034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-16).

- - -

R. Vaitiekūno įmonė, kodas 147839152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 29-69
Pranešimo Nr. 3477035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sunetora, kodas 302847082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3477036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-10-02 (2015-10-14).

- - -

UAB "Gardumėlis", kodas 303102878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3477037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "MIR GLOBAL", kodas 301794709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 3477038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Autolaim", kodas 302607906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3477039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-19).

- - -

UAB "Jonavos ranga", kodas 156618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3477040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Arbitas", kodas 303575856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3477041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3477042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19).

- - -

MB "Asembleris", kodas 304113112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 32
Pranešimo Nr. 3477043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darlino transportas", kodas 303420852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3477044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Utransas", kodas 303210028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14G
Pranešimo Nr. 3477045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16);
Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "FKS Global Advisors", kodas 303020986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-218
Pranešimo Nr. 3477046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Akcininkų sprendimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Netana", kodas 303167986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MSgroup", kodas 301694032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-69
Pranešimo Nr. 3477048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Norama", kodas 303070544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BELTYRE", kodas 300662380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3477050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Manila", kodas 303279558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukštaitijos aruodas", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3477052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Nitos pavėsinė"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-19);
Įstatai (2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatinio kapitalo bei akcijų nominalios vertės
išraiškos iš litų į eurus pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2015-10-19).

- - -

VšĮ Futbolo forumas, kodas 302895999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3477053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "AGEPA", kodas 300773441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A-8
Pranešimo Nr. 3477054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

Ričardo Chmeliausko įmonė, kodas 168963534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Preidžių k.
Pranešimo Nr. 3477055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kuro firma "Fotorema", kodas 134247859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-20
Pranešimo Nr. 3477056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

Dariaus Raulinaičio individuali įmonė, kodas 134965350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-32
Pranešimo Nr. 3477057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB "Ederlita", kodas 304089729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3477058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 91

pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-10-16); Užsienio asmens
pasas (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3477059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-10-13); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

J. Lukauskienės parduotuvė, kodas 168675788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dragonių k.
Pranešimo Nr. 3477060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė paramos gyvulininkystės produktų eksportui asociacija, kodas 302342258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3477061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INKSTAS", kodas 302462026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3477063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

UAB "Jūros vėjas", kodas 252736240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-12
Pranešimo Nr. 3477064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-15).

- - -

UAB "Pacta Servanda", kodas 302739651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3477065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / PROTOKOLAS (2015-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-15).

- - -

UAB "Boardmax", kodas 302489322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 13-24
Pranešimo Nr. 3477066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

Mažoji bendrija "Solar system", kodas 302866385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 3477067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 3477068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis
reorganizavime" (2015-10-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono Miroslavo ambulatorija, kodas 153724254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vilties g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3477069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-10-15); Potvarkis (2015-10-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-15).

- - -

UAB "Trade & Investment", kodas 302648027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3477070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-08 (2015-10-14).

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NORUDA, kodas 302867081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prano Mineikio IĮ, kodas 301143545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3477073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-15).

- - -

UAB Energetiniai investiciniai projektai, kodas 302836374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 48
Pranešimo Nr. 3477074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-14); Akcininkų sprendimas (2015-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 94

- - -

Asociacija "Teatronas", kodas 302430039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-23
Pranešimo Nr. 3477075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2015-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių rinkimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 3477076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44-1
Pranešimo Nr. 3477077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

7-Lines LT, UAB, kodas 302567194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 3477078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3477079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COD Partners", kodas 302666954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3477080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-19).

- - -

UAB "Grenviga", kodas 136052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-30
Pranešimo Nr. 3477081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "KAILENOS KAILIAI", kodas 245843270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3477082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3477083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3477084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pakeitimo įregistravimo (2015-10-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pakeitimo įregistravimo (2015-10-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pakeitimo (2015-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pakeitimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Ūkio banko investicijų valdymas", kodas 300556509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 3477085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-10-15).

- - -

UAB "3invest", kodas 301695547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3477086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraišką
į eurus (2015-10-16).

- - -

VšĮ "Linuva", kodas 304114883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3477087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fabus Group", kodas 302818020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-40
Pranešimo Nr. 3477088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "BIURO MENAS", kodas 300013680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 3477089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3477090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-13); Įgaliojimas (2015-10-13).

- - -

UAB "Gojaus pienė", kodas 302463886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-40
Pranešimo Nr. 3477091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

A. Grėbliūno įmonė, kodas 147734062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59-37
Pranešimo Nr. 3477092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Veseja", kodas 304107369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3477093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-16); Užsienio asmens pasas (2015-10-16).

- - -

MB "Kurmis ir Ko", kodas 303096674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 4
Pranešimo Nr. 3477094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "TIMEHOUSE BALTIC", kodas 300112493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 3477095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 98

V. Žiūko įmonė, kodas 148039875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 19-9
Pranešimo Nr. 3477096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3477097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 3477098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Aušros Vartų meno galerija", kodas 302496498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3477099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosanda", kodas 300587337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 3477100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-10-14); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 22
Pranešimo Nr. 3477101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3477102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-14).

- - -

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3477103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Verslumo ekspertai", kodas 303458867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3477104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-15).

- - -

UAB "ELĖ", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3477105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Albinaja", kodas 303266436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3477107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-12).

- - -

UAB "Panesco", kodas 302577555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3477108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3477109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų išregistravimo (2015-10-16); Įgaliojimas (2014-03-24).

- - -

ŽŪB "Makutiškių žemė", kodas 302780908
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ulėnų k. Ulėnų g. 97
Pranešimo Nr. 3477110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-10-09);
Įstatai (2015-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-09).

- - -

"Šilo statyba Klaipėda", UAB, kodas 303343854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3477111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-10-14).

- - -

ŽŪB Alantos ekologinis ūkis, kodas 303324747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kazlų k. Skiemonių g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3477112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3477113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-10-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2015-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-10-14);
Prokūra / Išduota John Jozef H. Ploem (2015-10-14); Užsienio asmens pasas (2015-10-14).

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3477114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3477115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3477116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-10-13).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3477117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lanksvita", kodas 300130915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-84
Pranešimo Nr. 3477118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2015-10-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2015-10-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2015-10-09 (2015-10-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-18 (2015-10-12).

- - -

UAB "Privatna", kodas 303345225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PENTACOM", kodas 110324069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3477120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Junita", kodas 302692707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3477121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-10-15).

- - -

Artūro Stankevičiaus įmonė, kodas 168623371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 4-14
Pranešimo Nr. 3477122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 103

- - -

UAB EKOJĖGA, kodas 302801811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3477123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

UAB "ATESTAS", kodas 302531643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3477124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-10-13); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-13).

- - -

UAB "Capitalus", kodas 304057884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-6
Pranešimo Nr. 3477125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Akcininkų sprendimas (2015-10-16).

- - -

MB "Lydekai paliepus", kodas 302914182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 22-7
Pranešimo Nr. 3477126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-16).

- - -

VŠĮ "PAGALBOS CENTRAS" Panevėžio skyrius, kodas 302621959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 3477127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELENĖ", kodas 220773490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3477128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-14).

- - -

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3477129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-14
Pranešimo Nr. 3477130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingrė", kodas 182856892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3477132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-10-14);
Įstatai (2015-10-14); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Medicinos fizika", kodas 301359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-49
Pranešimo Nr. 3477133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3477134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Stankevičiaus įmonė, kodas 168512428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Puodžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3477135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokonsultas", kodas 303298619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3477136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB NEOLITA, kodas 303012092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIST", kodas 300093324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 19
Pranešimo Nr. 3477138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2015-10-15).

- - -

UAB "Baltijos portalas", kodas 303098223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3477139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 3477140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Apskaita ir finansai", kodas 300845595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3477141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo keitimas į eurus ir įstatų keitimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Egmasta", kodas 145595322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3477142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB STATAURA, kodas 301637800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 5
Pranešimo Nr. 3477143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Nero paslaugos", kodas 304113906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3477144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMERA", kodas 300541382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-282
Pranešimo Nr. 3477145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-16 (2015-10-16).

- - -

UAB "Dornelsa", kodas 304038147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3477146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-10-14).

- - -

UAB "Ligreta", kodas 303015081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3477147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Notana", kodas 303120132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KITRON", kodas 110681861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 3477149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-10-06); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-06); Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 3477150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3477151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-14).

- - -

A. Janušio įmonė, kodas 247199080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 39A
Pranešimo Nr. 3477152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-13
Pranešimo Nr. 3477153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Linglas", kodas 151484255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3477155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 274428170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 109

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-35
Pranešimo Nr. 3477156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė studija "Vijana", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 16-20
Pranešimo Nr. 3477157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eadera", kodas 304113870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3477158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norota", kodas 303197253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nantes", kodas 303214471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Česnauskytės individuali įmonė, kodas 174589945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 3477162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Ilė", kodas 300564954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 3477163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3477164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3477165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "Showrooms Europe", kodas 304112003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3477166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Ginto ratai", kodas 303065547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3477167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgėlė", kodas 184210799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 111

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3477168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2015-10-16).

- - -

UAB "Longe", kodas 303451381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3477169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB "Logiresta", kodas 303359602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 2-29
Pranešimo Nr. 3477170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-14).

- - -

Molainių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18
Pranešimo Nr. 3477171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-13);
Įstatai (2015-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-13).

- - -

VšĮ "Mokslo šviesa", kodas 304113137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 24B
Pranešimo Nr. 3477172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių laisvoji ekonominė zona", kodas 304019912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3477173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-05-07).

- - -

UAB "Miovita", kodas 303353147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NEWTRANSIT, kodas 302917246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g.68, kodas 150142149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 68
Pranešimo Nr. 3477176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų įregistravimo (2015-10-15);
Įstatai (2015-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2015-10-15).

- - -

EUROMATICS, UAB, kodas 303018241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-06 (2015-10-13).

- - -

UAB "Perilustra", kodas 304081878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3477178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-15); Užsienio asmens pasas
(2015-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRĖ", kodas 121332131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 9-45
Pranešimo Nr. 3477179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3477180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SAULĖS ENERGIJOS GAMYBA, kodas 302806413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3477181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14); Užsienio asmens pasas
(2015-10-14).

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3477182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 3477183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB Superopus, kodas 302766926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BŪSTO FABRIKAS", kodas 302518521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 14
Pranešimo Nr. 3477185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Novika", kodas 152763998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3477186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 3477187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SP2", kodas 302857870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3477188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB "Limitus", kodas 304111766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3477189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 115

Jonavos sporto klubas, kodas 157011056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 3477190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. JONAVOS SK TRIOBET); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV", kodas 110051115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 3477191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

IĮ "H. L. BEATS", kodas 303328425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 3477192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).

- - -

UAB "Novita", kodas 303130863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APYNYS", kodas 121334869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-56
Pranešimo Nr. 3477194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl jurinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 3477195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-15).

- - -

UAB GAMITA, kodas 301069963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3477196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-14); Įstatai (2015-10-14).

- - -

Ritos Sakalauskaitės įmonė, kodas 168634777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Šilelio g. 2A-6
Pranešimo Nr. 3477197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Volens nolens", kodas 303164431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 3477198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-19).

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7A-23
Pranešimo Nr. 3477199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-10-16).

- - -

MB "A. SVOBUTO TRANSPORTAS", kodas 303074350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3477200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 117

- - -

UAB "Mondo pica", kodas 304107935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3477201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-10-15).

- - -

UAB "Sotana", kodas 303120118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3477202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arjuda", kodas 301961535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 24-24
Pranešimo Nr. 3477203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-10-16); Įstatai (2015-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-10-16).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3477204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-293 Puslapis 118

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


